2

[image: Gerb_69Kb]
 МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23 августа 2023 г.                                                                              № 15

О внесении изменения в постановление министерства сельского
 хозяйства и продовольствия Рязанской области от 27 августа 2021 г.
№ 19 «О реализации постановления Правительства Рязанской
области от 10 августа 2021 г. № 214 «О предоставлении субсидий на реализацию регионального проекта «Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции постановлений министерства сельского хозяйства и продовольствия  Рязанской области от 29.04.2022 № 7, от 03.05.2023 № 9)

Министерство сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление министерства сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области от 27 августа 2021 г. № 19 «О реализации постановления Правительства Рязанской области от 10 августа 2021 г.
№ 214 «О предоставлении субсидий на реализацию регионального проекта «Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:
- таблицу приложения №11 дополнить строкой следующего содержания:

	«Контейнеры, специально предназначенные для перевозки грузов одним или более видами транспорта

	29.20.21
                            (за исключением 29.20.21.123)»

Министр                                                                                           Д.И. Филиппов
image1.jpeg